通知

注

意

○

○

○

○

住　所

フリガナ

氏　名

岩沼市 男 ・ 女

印 鑑 登 録 申 請 書

（ 兼 ・ 印 鑑 登 録 管 理 台 帳 ）

申請日 令和　　　年　　　月　　　日 岩 沼 市 長

事
由

備　　　　　　　　考
事務処理担当者

照会 回答

大正
昭和
平成
令和

身分証明

登　録 削　除

登録事由 　新　規　　 再登録（　　　　　　　　）

左面は、 ワクの中だけ記入して下さい。

本人であることを確認できるものを提示して下さい。

登録しようとする印鑑を添えて下さい。

保証書・代理人選任届は、右面に印刷しております。

受領者
氏   名

年　　月　　日生

殿

下記のとおり、印鑑登録を申請
します。

№ を印鑑登録証

　正に受領いたしました。

保　証　書

　　　（この欄は、保証人自らが記載しなければなりません。）

登　録　印　影

氏　名

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　岩沼市長　　　殿

代 理 人 選 任 届

大正　昭和
平成　令和 　　年　　　月　　　日生

住所

氏名

登 録 印 影

当該印鑑登録者は、本人に相違ないことを証
します。

登録番号 №

住　所 岩沼市

氏　名

岩　沼　市　長　殿

生年月日 男 ・ 女

保
証
人

　　　（この欄は、申請者本人が記載しなければなりません。）

代理人
男 ・ 女

　私こと、一身上の都合により出頭できない
ので、上記の者を代理人と定め、申請しま
す。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　1.転　　　出　　　2.登録証亡失
　3.印鑑亡失　　　4.死　　　亡
　5.廃　　　止　　　6.

・　　　　・

・　　　　・

登録年月日

削除年月日免許証 旅　券

　　・　　・　　・　　・

審　査　確　認　欄

回答書保証人

印

印